
Kalaspriser & bjudningar i hagforsbutiken från torsdag, se sid 4-7!Nyinvigning i Hagfors!

Kycklingfilé
Guldfågeln, 1 kg, Sverige, Fryst. Jmf: 69:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 103:16kr

69:-
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-33%
BILLIGARE!

Läsk
Pepsi, Zingo, 7Up, 1,5 lit. Jmf: 6:67/lit 

20:-
+pant

2 för

Toalettpapper
Lotus, 16-pack, 1,47 kg, 3-skikt. Jmf: 3:69/st, 40:14/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 89:99kr

59:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

16-pack! -34%
BILLIGARE!

Arla Ostar
Arla, ca 700 g, Präst, Herrgård, Grevé, Dacke, Svecia  
28-36%. Jmf: 69:00/kg

/kg69:-
Kortpris! Max 2 förp per hushåll 

Handla andra varor för 100 kr

Nötytterfilé
Nybergs, ca 1 kg, import, av ryggbiff. Jmf: 149:00/kg

149:-
/kg

 Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-42% till -51%

BILLIGARE!

-46%
BILLIGARE!

Superpris!

v21 s.1
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VECKA

21
Priserna gäller

18 maj – 24 maj 2026

Ta del av alla  
kortpriser!



Mineralvatten
Ramlösa, 1,5 lit. Jmf: 6:00/lit 

18:-
+pant

2 för

Mjukost
Fjällbrynt, 220 g. Jmf: 104:50/kg

Mjukost
Fjällbrynt, 330 g. Jmf: 81:79/kg

2699
/förp

  
Max 1 förp per tillfälle2299

/förp
  

Max 1 förp per tillfälle

-25%
BILLIGARE!

-23%
BILLIGARE!

Såser
Rydbergs, 250 ml. Jmf: 88:00/lit

22:-
/förp

Stor Baguette
Bonjour, 400 g. Jmf: 22:50/kg

9:-
/st

Butiksgräddat!

Jubileumskakor
Polarbröd, 450 g. Jmf: 51:09/kg 

/förp2299

Norrlands-Leväjn
Polarbröd, 440 g. Jmf: 56:82/kg 

/förp25:-

Milda mat, visp
Flora, 25 cl. Jmf: 36:00/lit

9:-
/förp

Creme Cheese
Coop, 200 g. Jmf: 69:95/kg

1399
/förp

Margarin
Milda, 1 kg. Jmf: 29:99/kg 

/förp2999

v21 s.2



Stekt Inlagd Sill
Feldts, 800/400 g. Jmf: 112:50/kg avrunnen vikt 
Lägsta 30-dagarspris: 55:84kr

45:-
/förp

Kalkonburgare
Ingelsta Kalkon, 4x120 g, Sverige, Fryst 
Jmf: 122:92/kg - Lägsta 30-dagarspris: 61:51kr

/förp59:-

Minutbitar
Kronfågel, 550 g, Tärnad Kycklingfilé, Sverige.  
Jmf: 109:07/kg 

5999
/förp 10:-

/förp

Gräddfil
Coop, 3 dl. Jmf: 33:33/lit

19:-
/förp

Kortpris!  
Max 3 förp per hushåll

Kryddkorv
Hissas, 300 g, Sverige. Jmf: 63:33/kg

-33%
BILLIGARE!

25:-
/förp

Potatis, Grillsallad
Nästgårds, 400 g. Jmf: 62:50/kg

Grillost
Coop, 150 g. Jmf: 100:00/kg 

/förp15:-

Fläskkarré
Dalsjöfors, ca 800 g, Sverige, Grillmarinerad.  
ca 4 skivor. Jmf: 79:00/kg

/kg79:-

Färsk Salsiccia
Nonna Elide, 300 g. Jmf: 99:97/kg

2999
/förp 5499

/kg

Ungnötslever
Scan, ca 650 g, Sverige. Jmf: 54:99/kg

Stekfläsk
Dalsjöfors, ca 800 g, Sverige, Rimmat. Jmf: 59:99/kg

5999
/kg

-36%
BILLIGARE!

v21 s.3



Superpris!

Thekakor
Dalabakat, 10-pack, 425 g. Jmf: 44:71/kg
Gäller endast Pekås Hagfors. 

19:-
/förp

-33%BILLIGARE!

Kortpris! Max 2 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100kr

Smör
Coop, 500 g. Jmf: 50:00/kg
Gäller endast Pekås Hagfors. 

v21 s.4

Gäller endast Torsdag-Söndag i Hagfors!

Välkommen att fira med oss!

25:-
/förp

-49%BILLIGARE!

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100kr



Bananer
Costa Rica/Colombia. Jmf: 9:00/kg 
Gäller endast Pekås Hagfors.

9:-
/kg

Kortpris! Max 2 kg per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-52%
BILLIGARE!

G
äl

le
r e

nd
as

t Hagfors

Vi bjuderpå korvmed bröd! Fre 11–16
Fre 11–16

v21 s.5

Gäller endast Torsdag-Söndag i Hagfors! Gäller endast Torsdag-Söndag i Hagfors!

Välkommen att fira med oss!

v40 s. 5

Vi bjuder på god tårta! Tor-Fre  från kl 9
Tor-Fre  från kl 9 (så länge tårtorna räcker) 

G
äl

le
r e

nd
as

t H

ag
for

s

Värde  
300:-

Gratis
matkasse!

till de 50 första kunderna 

som handlar över  

200 kr i Pekås Hagfors!

Gäller endast  

Pekås Hagfors

Delas ut vid öppning på 

torsdag!

G
äl

le
r e

nd
as

t H
agfors

Vi bjuder  

på kaffe, gifflar,  

glass & dryck  

till barnen 

Tor-Fre 9-18Tor-Fre 9-18

Gälle
r endast Hagfors

Vi bjuder

på Pizza! 

Tors 11–17Tors 11–17



Gäller endast Torsdag-Söndag i Hagfors!

Superpris!

Bacon 3-pack
Scan, 3x140 g, Sverige. Jmf: 59:52/kg  
Gäller endast Pekås Hagfors.

25:-
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-40%BILLIGARE!

Pasta
Coop, 500 g, Korta former. Jmf: 18:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 12:29kr  
Gäller endast Pekås Hagfors. 

9:-
/förp

Kortpris! Max 3 förp per hushåll

-27%BILLIGARE!

Arla Ostar
Arla, ca 700 g, Präst, Herrgård, Grevé, Dacke, Svecia  
28-36%. Jmf: 69:00/kg - Gäller alla Pekås butiker

/kg69:-
Kortpris! Max 2 förp per hushåll 

Handla andra varor för 100 kr

-42% till -51%

BILLIGARE!

v21 s.6



Gäller endast Torsdag-Söndag i Hagfors!

Ny Pantmaskin i Hagfors!

Välkommen in och testa vår  

nya pantmaskin från Tomra.

Inget krångel, bara häll i panten  

så gör maskinen resten!

PANTA SNABBAST I HAGFORS!

v21 s.7

Pepsi Max 20-pack
Pepsi Max, 20x33 cl. Jmf: 10:45/lit. Lägsta 30-dagarspris: 79kr 

Gäller endast Pekås Hagfors.

+pant69:-
Kortpris! Max 1 förp per hushåll 

Handla andra varor för 100kr

Superpris!



Superpris!

Chokladkakor
Marabou Premium, 100 g. Jmf: 269:90/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 33:12kr 

2699
/förp

Kakor
Marabou, 180-184 g. Jmf: 124:95-127:72/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 31:22kr

2299
/förp

-26%
BILLIGARE!

Matkex
Tuc, 100 g. Jmf: 99:90/kg   
Lägsta 30-dagarspris: 12:29kr

999
/förp

Chokladsnacks
Olw, 90-150 g. Jmf: 146:60-244:33/kg   
Lägsta 30-dagarspris: 27:44-28:38kr 

2199
/förp

Dippmix
Olw, 21-26 g. Jmf: 269:23-333:33/kg

2 för

14:-

Gräddkola
Werther’s Original, 70-135 g. Jmf: 111:04-214:14/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 18:92kr, Sockerfri 19:87kr

/förp1499

5299
+pant

Öl
Falcon, 6x50 cl, 3,5%. Jmf: 17:66/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 58:67kr

Alkoholfri Öl
Falcon, 6x33 cl. Jmf: 16:16/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 36:90kr

3199
+pant

18:-
2 för

Tutti Frutti
Fazer, 90 g. Jmf: 100:00/kg 

/förp69:-

Chokladaskar
Anthon Berg, 155 g. Jmf: 445:16/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 74:77kr

v21 s.8



1299
/förp

Svensk Pasta
Kungsörnen, 450-500 g,  
Flera sorter. Jmf: 25:98-28:87/kg
Lägsta 30-dagarspris: 17:03kr

Rågsnacks
Finn Crisp, 150 g. Jmf: 126:67/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 22:70kr

19:-
/förp

1299
/förp

Våffelmix
Kungsörnen, 400 g. Jmf: 32:48/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 16:08kr

Vetemjöl
Kungsörnen, 2 kg. Jmf: 8:00kg  
Lägsta 30-dagarspris: 17:97kr

1599
/förp

Pommes
Coop, 750 g, Stripes, French Fries, Fryst. Jmf: 18:67/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 20:81kr

14:-
Kortpris!  

Max 2 förp per hushåll

Blomkål
Coop, 400 g, Fryst. Jmf: 25:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 15:13kr.

10:-
/förp

-34%
BILLIGARE!

Pangasiusfilé
Feldts, 500 g, Fryst. Jmf: 45:98/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 37:85kr

2299
/förp

-39%
BILLIGARE!

Kortpris!  
Max 2 förp per hushåll

Hamburgare Storpack
ML Food, 1,26 kg, 14x90g, Fryst. Jmf: 91:27/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 131:55kr

115:-
/förp

14-pack

Pirog/Panpizza
Gorbys, 10-pack, 1,4 kg, Fryst  
Billys, 9-pack, 1,53 kg, Fryst
Jmf: 58:17-63:57/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 97:48-103:16kr

89:-
/förp

Torskburgare
Ullmo, 2x130 g, Fryst. Jmf: 134:58/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 42:58kr

/förp3499

Marängbotten
Coop, 180 g. Jmf: 122:22/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 28:38kr

22:-
/förp

/förp

-33%
BILLIGARE!

v21 s.9



Tandkräm
Colgate, 125 ml. Jmf: 159:92/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 20:99kr

/förp1999

Tandborste
Colgate, 1-pack,  
Twister, 15:99kr 
Barn, 16:99kr. Jmf: 15:99-16:99/förp. 
Lägsta 30-dagarspris: Twister 17:99kr, 
Barn 19:99kr

Tandkräm
Colgate Crystal, 125 ml. Jmf: 200:00/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 27:99kr

/förp25:- 1599
/förp

Från

Sköljmedel
Softlan, 650 ml. Jmf: 38:45/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 27:99kr

/förp2499 2999
/förp

Rengöringsspray
Ajax, 750 ml. Jmf: 39:99/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 31:99kr

Kattgodis
Whiskas, 18 g, Sticks.  
Jmf: 666:67/kg 

2099
/förp

Dentastix
Pedigree, 110-128 g, Small, Medium 
Jmf: 163:98-190:82/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 22kr

Kattmat
Whiskas, 12x85 g, Menybox.  
Jmf: 55:87/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 57:99kr

5699
/förp 24:-

2 för

149:-
2 för

Libero Blöjor
Libero, 20-43-pack, Comfort, Up&Go  
Jmf: 1:73-3:73/st

Vätskeersättning
Coop, 20 st. Jmf: 0:75/st. 
Lägsta 30-dagarspris: 28:38kr

15:-
/förp

Cykelbyxor
Emilia, Seamless, S-XL. Jmf: 59:00/par  
Lägsta 30-dagarspris: 69kr

59:-
/par

Steps
Emilia, One size. Jmf: 11:66/par 

 Lägsta 30-dagarspris: 45kr

3499
/förp

3-pack

Kortskaftsocka
Storlek: 36/40, 40/45. Jmf: 7:90/par 
Lägsta 30-dagarspris: 89kr

79:-
/förp

10-pack

v21 s.10



BLOMMOR TILL KANONPRIS!

Libero Blöjor
Libero, 20-43-pack, Comfort, Up&Go  
Jmf: 1:73-3:73/st

25:-
/förp

Nektariner
Spanien, 500 g. Jmf: 50:00/kg

1999
/förp

Avocado i nät
Chile/Peru, 700 g. Jmf: 28:56/kg

Paprikamix
Nederländerna/Spanien, 400 g. Jmf: 62:50/kg

25:-
/förp

I påse!

Kortpris! 
Max 2 förp per hushåll

Grön sparris
Italien/Spanien/Ungern, 250 g. Jmf: 100:00/kg

25:-
/bunt

Rabarber
Tyskland, Lösvikt. Jmf: 35:00/kg

35:-
/kg

Solros
Kruka ø 13 cm. Jmf: 39:00/st

39:-
/st

Lavendel
Kruka ø 12 cm. Jmf: 49:99/st

4999
/st

Bukett
Jmf: 69:99/förp

6999
/förp

v21 s.11



BILLIGT 
SEDAN
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Fläskfilé
Nybergs deli, ca 650 g, Import, Mörad. Jmf: 69:99/kg

6999
/kg

Kortpris! Max 2 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100kr

Kycklingfärs
Kronfågel, 800 g, Sverige, Fryst. Jmf: 58:74/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 69:08kr

4699
/förp

Storpack!

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

-32%BILLIGARE!

Kycklingben
Kronfågel, ca 1,8 kg, Sverige, Kryddmarinerade. Jmf: 45:00/kg

/kg45:-
Kortpris! Max 1 förp per hushåll

-21%
BILLIGARE!

Chips, Cheez
Olw, 225-275 g. Jmf: 80:00-97:78/kg  
Lägsta 30-dagarspris: Chips 28:98kr, Cheez 29:33kr  

22:-
/förp

Kycklingben
Kronfågel, 1 kg, Sverige, Fryst. Jmf: 25:00/kg   
Lägsta 30-dagarspris: 29kr

25:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-22% till -25%BILLIGARE! -41%
BILLIGARE!

Superpris!

TORSDAG – SÖNDAG V.21

Helgklipp

v21 s.12


